SCRIPTA

Numéro Scripta : 4119

Auteur(s) : Louis VIII, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Onfroy de Ricarville [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225, octobre

Lieu d'émission : Gisors

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [VIII, roi de France], donne à ferme à Onfroy de Ricarville et à ses héritiers 60 acres de son domaine à Ricarville pour une rente annuelle de 6 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 345, p. 51 et p. 310.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Notum, etc., quod nos Unfredo de Ricardivilla et heredi suo tradidimus ad perpetuam firmam LX acras terre de domanio nostro de Ricardivilla, quas habere maluerit, ita quod de qualibet acra nobis reddet annuatim ipse et heres suus VI solidos turonensium (quorum summa est XVIII libre), medietatem in scacario Pasche, et medietatem in scacario Sancti Michaelis. Et sciendum quod dicte LX acre non poterunt dividi per partes, sed primogenitus heres dicti Unfredi eas possidebit sine partitione facienda. Quod ut perpetuum robur obtineat, presentem paginam sigilli nostri auctoritate, salvo jure nostro et salva justicia nostra, fecimus communiri. Actum Gisorcii, anno Domini M° CC° XXV°, mense octobris.